

J.O. Flagstænger ApS
c/o martinsen, Voldbjergvej 16, 2.tv., Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 90 53 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Thomas Peder Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.O. Flagstænger ApS c/o martinsen Voldbjergvej 16, 2.tv. 8240 Risskov CVR-nr.: 30 90 53 69 Stiftet: 5. oktober 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Peder Thøgersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. januar 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med flagstænger samt opsætning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.330 kr. mod 237.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.131 kr. mod 179.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	23.330	237.388
Andre finansielle indtægter	3.919	1.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.208	-7.696
Resultat før skat	17.041	231.586
2 Skat af årets resultat	-8.910	-52.038
Årets resultat	8.131	179.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	201.562	0
Overføres til overført resultat	0	179.548
Disponeret fra overført resultat	-193.431	0
Disponeret i alt	8.131	179.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.299	16.482
Varebeholdninger i alt	170.299	16.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.738	61.068
Tilgodehavender i alt	96.738	61.068
Likvide beholdninger	171.374	458.618
Omsætningsaktiver i alt	438.411	536.168
Aktiver i alt	438.411	536.168

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	0	193.431
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>201.562</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>326.562</u>	<u>318.431</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.148	90.992
	Selskabsskat	8.910	44.000
	Anden gæld	<u>44.791</u>	<u>82.745</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.849</u>	<u>217.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.849</u>	<u>217.737</u>
	Passiver i alt	<u>438.411</u>	<u>536.168</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	193.431	0	318.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-193.431</u>	<u>201.562</u>	<u>8.131</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>201.562</u>	<u>326.562</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.208</u>	<u>7.696</u>
	<u>10.208</u>	<u>7.696</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.910	44.000
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.038</u>
	<u>8.910</u>	<u>52.038</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
